• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв’язку з закінченням бюджетного року Сторони
домовилися зменшити загальний об’єм Договору на
190 м. куб. та загальну суму на 13366,54
(Тринадцять тисяч триста шістдесят шість грн. 54
коп.). Загальна вартість послуг за договором
становить 313620,26 грн. (Триста тринадцять тисяч
шістсот двадцять грн. 26 коп.), у тому числі ПДВ:
52270,04 грн.